
ÅRSSTÄMMA 14 MAJ 
På stämman deltog 110 röstberättigade medlemmar 
och 13 övriga deltagare. Stämman gav närvarande, 
icke medlemmar, rätt att närvara och John Landström  
valdes till stämmoordförande. Stämmoprotokollet 
kommer att finnas tillgängligt på förvaltningskontoret 
så snart det är justerat. 
 
NY OCH AVGÅENDE STYRELSELEDAMOT 
Vi välkomnar Anja Moss som ny styrelseledamot och 
tackar Therese Cuadra för hennes tid i styrelsen. 
 
SOLPANELER 
Styrelsen har fattat beslut om installation av sol-
paneler på 43 av våra hustak. Projektet beräknas vara 
genomfört december 2019. Boende i berörda hus  
aviseras/informeras när arbetet påbörjas. 
 
CYKELVÄG 
Kommunens planerade cykelväg kommer, i nuläget, 
inte att genomföras enligt tidigare plan/information. 
 
PÅ FÖREKOMMEN ANLEDNING 
Spola inte ned tops, bindor, blöjor etc i toaletten. 
 
FÅGELPROBLEMATIKEN 
Under häckningsperioden i år genom-
för Anticimex åtgärder på de gårdar 
där det var mest bekymmer förra året. 
Viktigt att komma ihåg är att vi trots 
dessa åtgärder inte kan garantera att 
problemen upphör. Fåglarna är snabba 
på att hitta andra platser att häcka.  
 

Att fåglarna flyger runt om i området och letar mat 
kan vi inte göra något åt.  
 

Vi boende kan hjälpa till genom att sluta slänga mat-
rester/soppåsar i områdets papperskorgar och sluta 
upp med att lägga ut mat kring husen och i skogs-
dungarna. Förutom att det drar till sig fåglar så får vi 
också problem med t ex råttor. 
 
PARKERINGARNA 
Hyr du en parkeringsplats eller ett garage då ska du 
också ställa din bil där även när det är varmt/sommar. 
24-tim.parkeringarna är i första hand till för våra   
gäster och boende som inte har någon hyrd plats. 
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ATLETKLUBBEN BJUDER IN TILL DEN 

TRADITIONELLA GRILLKVÄLLEN 
NÄR OCH VAR 
Lördag 15 juni från kl 16.00 och som vanligt håller vi 
till vid grillplatsen intill kolonilotterna. 
 
DRYCK 
Du tar själv med  det du vill dricka till maten. 
 
KOSTAR… OCH DU KAN BETALA MED SWISH 
Endast 150 kr och då får du något att äta (kött), kaffe 
och kaka. Gratis för barn upp till 12 år. 
 

Nytt för i år är att du kan betala via swish: 
1233381712 

 
UNDERHÅLLNING 
Airgarden står för underhållningen. 
 
TÄVLINGAR 
Även i år 5-kamp som passar alla åldrar… eller vad 
sägs om tändstickskastning och spotta råtta? Vem vet, 
du blir kanske nästa Bosvedjemästare! 
 
BARNEN 
Alla barn får medalj. 
 
TA MED DIG 
...familjen/vänner/grannar eller kom bara som du är! 
 
OM VI HAR OTUR MED VÄDRET 
...så har vi tillgång till Festlokalen. 
 
ANMÄLAN SENAST 11 JUNI 
Anmälan till Lars Nyman på telefon 10 09 14 eller 
070-671 96 25 och gör det senast 11 juni… men vill 
du vara säker på att få plats så ringer du direkt. 



RISK FÖR VATTENBRIST 
Senaste aktuella mätningen (april) visar att nivåerna i de stora grundvattenmagasinen är under eller 
mycket under det normala i större delen av landet. Brist på vatten i naturen leder till risk för att vi  
människor får minskad tillgång på vårt viktigaste livsmedel = vatten. 
 

Det är därför viktigt att vi varje dag är försiktiga med vår vattenanvändning. Det finns mycket vi kan 
göra som inte är så betungande. 
 

 Duscha istället för att bada. 
 Duscha kortare tid och stäng av vattnet när du tvålar in dig/schamponerar håret. 
 Spola inte toaletten i ”onödan” (bomullspads etc kan med fördel slängas i en papperskorg). 
 Fyll disk– och tvättmaskinen innan du kör dem. Om möjligt, använd kortprogram eller Eco-program. 
 Diska inte under rinnande vatten. 
 Skölj inte under rinnande vatten. 
 Låt inte vattnet rinna när du borstar tänderna. 
 Fyll ett kärl med vatten och förvara i kylen istället för att spola ur kranen tills vattnet blir kallt. 
 Använd eventuellt diskvatten som blir över efter handdisk till att skölja ur förpackningar före  

materialåtervinning. Förpackningarna behöver inte diskas rena. 
 

Även om vi inte har en akut vattenbrist just nu så skadar det inte att redan nu at använda vårt rena vatten 
på ett vettigt sätt. Att följa ovanstående råd är mycket enkelt och försämrar inte livskvalitén. 
 

Var lite smart och var snäll mot naturen, det är vårt enda sätt att överleva. 
 
 

TILL SIST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Önskar vi er alla en riktigt skön och härlig sommar! 
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Bosvedjans Bibliotek 
Ditt områdesbibliotek 

BOSVEDJANS BIBLIOTEK - ÖPPETTIDER KONTAKTUPPGIFTER 
Måndag 11-12.30;13.30-16 Mats Lind, bibliotekarie 
Tisdag  11-12.30;13.30-16 Bosvedjans bibliotek, Sundsvalls Stadsbibliotek 
Onsdag  11-12.30;13.30-19 Telefon: 19 18 70 
Torsdag  11-12.30;13.30-16 E-post: bosvedjans bibliotek@sundsvall.se 
Fredag-Söndag Stängt 
 

                                   OBS! Sommarstängt 14 juni-18 augusti. Sommarlån 20 maj - 4 september 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
SOMMARTIDER 
Skriver detta i en vår som mer liknar högsommar. Hoppas det håller i sig. Men vem vet. När du läser 
detta snöar det kanske, eller spöregnar och vinden tjuter. De 8 graderna plus känns som 1. 
Vilket väder som än råder är det alltid läge att sätta sig för att koppla av med lite bokläsning! 
Som vanligt är Bosvedjans bibliotek sommarstängt hela sommarlovet. Sista öppna dag blir därför 
torsdag 13 juni. Biblioteket öppnar så igen måndag 19 augusti.  
 
SOMMARLÅN 
Som vanligt har alla som lånar böcker på Bosvedjans bibliotek förmånen att få ett mycket långt  
sommarlån. Man kan utan bekymmer låna mycket mer böcker än man tror sig hinna med att läsa  
under sommaren! Så att det finns böcker att välja på hemma efter vilken lust man har för att läsa i 
olika stilar, genrer och ämnen.  
Sommarlån gäller fr o m måndag 20 maj och du behöver inte lämna tillbaka förrän 4 september. 
 
Sommar betyder också att man hinner läsa något maffigt: ”Krig och fred”, ”Brott och straff”, 
”Hedebyborna”, ”Forsythsagan”, ”Alexandriakvartetten”, ”Mina drömmars stad”, ”Sagan om is och 
eld” (Game of Thrones), ”Sagan om ringen”, m.m, m.m… 
Annars är en av de intressantaste böckerna i år en liten tunn bok av IT-pionjären Jaron Lanier. ”Tio 
skäl att GENAST radera dina sociala medier(konton)”. Jag kan nämna två av skälen genast här. Av 
sociala medier blir du ett ”asshole” (översätter ej det till svenska) och du förlorar din fria vilja. Han 
går faktiskt så långt att han hävdar att vår demokrati riskerar att försvinna. 
 
Välkommen in till oss och gör ditt sommarlån! 
 
Mats Lind 
Bosvedjans bibliotek 
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